ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 8438 от 07.12.2011
Об установлении тарифов на платные

услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным учреждением здравоохранения

«Клиническая городская поликлиника № 1»

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 21.11.2011), пп.22 п.1 ст.38 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприя-тиями и учреждениями на территории города, утвержденным решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД (с изменениями от 01.03.2011):
1. Установить тарифы на платные услуги по проведению профилактических медицинских осмотров, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Клиническая городская поликлиника № 1», зафиксированные в дополнении к прейскуранту № 07-03-03 согласно приложению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить             на официальном сайте Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2012.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение
к постановлению
Администрации города

от ____________ № _______
Дополнение к прейскуранту № 07-03-03-2011
тарифы на услуги по проведению профилактических медицинских осмотров,
оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения
«Клиническая городская поликлиника № 1»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Тариф без НДС*
(руб.)

	Услуги клинико-диагностической лаборатории

	1.
	Определение активности АЛТ
	1 анализ
	37,00

	2.
	Определение активности АСТ
	1 анализ
	37,00

	3.
	Определение холестерина в крови
	1 анализ
	39,00

	4.
	Определение глюкозы в сыворотке крови
	1 анализ
	78,00

	5.
	Определение СОЭ
	1 анализ
	32,00

	6.
	Исследование билирубина и его фракций в сыворотке крови
	1 анализ
	40,00

	Услуги отделения функциональной и ультразвуковой диагностики, кабинета эндоскопии

	7.
	УЗИ почек и надпочечников
	1 исследование исследование
	257,00

	8.
	УЗИ печени и желчного пузыря
	1 услуга
	250,00

	9.
	Эзофагогастродуоденоскопия диагностическая
	1 исследование
	654,00

	Услуги рентгено-диагностического отделения

	10.
	Обзорная рентгенография обеих молочных желез в прямой и косой проекции
	1 исследование
	593,00

	Услуги лаборатории клинической микробиологии

	11.
	Исследование биоматериала на стафилококк
	1 исследование
	290,00

* согласно пп.2 п.2 ст. 149 второй части Налогового кодекса Российской Федерации медицинские услуги, оказываемые медицинскими учреждениями освобождаются от налогообложения.